[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_14.10.2020_

№ _542_
с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 20.02.2020г. № 96 «Об утверждении порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования Кожевниковский район»
С целью совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 20.02.2020г. № 96 «Об утверждении порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета муниципального образования Кожевниковский район» следующие изменения:

в Порядке предоставления субсидий на стимулирование развития приоритетных подотраслей агропромышленного комплекса и развитие малых форм хозяйствования, источником финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты из федерального и областного бюджетов:
1.1) в абзаце третьем пункта 11 слова «об остатке ссудной задолженности» заменить словами «об остатке ссудной задолженности, по которой предоставлены средства на уплату процентов, по состоянию на 1 июля года, в котором осуществляется расчет распределения субсидии»;
1.2.) в пункте 13:

- в абзаце первом слова «объема остатка ссудной задолженности» заменить словами «остатка ссудной задолженности, по которой предоставлены средства на уплату процентов, по состоянию на 1 июля года, в котором осуществляется расчет распределения субсидии,»;

- в абзаце втором слова «объем остатка ссудной задолженности» заменить словами «остаток ссудной задолженности, по которой предоставлены средства на уплату процентов, по состоянию на 1 июля года, в котором осуществляется расчет распределения субсидии,».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы района

В.В. Кучер
Главный специалист-юрист отдела

Начальник бюджетного отдела
правовой и кадровой работы

__________________Е.А. Маслова

__________________ О.В. Скаридова
«____» _________________ 2020г.

«____» _________________ 2020г.

В.В. Власов

8(382-44)22-464